
 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39») 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024 г.                                                                                                       № 551 

Об утверждении локальных актов 

 

В соответствии со ст. 28, ст.30 Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава 

образовательной организации, протокола заседания педагогического совета № 1 от 

29.08.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить локальный нормативный акт, регламентирующий оформление, структуру, 

порядок разработки, утверждения и хранения рабочих программ учебных предметов, 

учебных курсов (в том числе внеурочной деятельности), учебных модулей в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Петрозаводского 

городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 39» (далее- МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 39»): 

1.1. Положение о рабочих программах учебных предметов, учебных курсов (в том числе 

внеурочной деятельности), учебных модулей в соответствии с требованиями ФГОС и 

ФОП начального общего, основного общего и среднего общего образования. 

2. Утвердить локальный нормативный акт, регламентирующий порядок размещения и 

обновления информации на официальном сайте МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 39»: 

2.1. Положение об официальном сайте МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39». 

3. Считать утратившим силу с 29.08.2024 г.: 

3.1. Положение о рабочей программе учебного предмета, курса (в том числе курса 

внеурочной деятельности), модуля от 21 апреля 2022 г.; 

3.2. Положение об официальном сайте МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39» 

от 31.08.2023 г. 

4. А.С. Пучинину, лаборанту: 

4.1. Разместить данный локальный акт на официальном сайте школы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор:                                                                                  И.Ю.Талья 

 

С приказом ознакомлены:                                                       А.С.Пучинин   

                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 


		2024-09-19T09:02:56+0300
	Талья Ирина Юрьевна




